
 

Dane aktualne na dzień: 10-01-2026 07:57

Link do produktu: https://www.f1cannabis.pl/auto-desfrn-p-22.html

  
Auto Desfrán ®

Cena 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Informacje o produkcie: Dlaczego warto kupić nasiona Auto Desfrán Feminised?

• Auto Desfrán to autoflower o wysokiej zawartości THC, dominująca sativa z kompleksowym profilem terpenowym i
unikalnym, czystym efektem up-high. Działa bardzo energetyzująco i pobudzająco.

• Jest to odporna i wytrzymała autoflower, która świetnie rośnie w różnych warunkach. Można ją uprawiać zarówno wewnątrz,
jak i na zewnątrz (oraz w szklarni), a także nadaje się do uprawy w stylu guerrilla.

• Auto Desfrán to idealna odmiana dla prawdziwych entuzjastów sativ, którzy cenią sobie unikalne efekty czystej sativy, ale
szukają łatwej w uprawie rośliny.

• Nasiona tej odmiany potrzebują średnio 12-15 tygodni na pełne dojrzenie od nasiona do zbiorów. Autoflower ma zwartą
hybrydową strukturę i korzystny stosunek kwiatów do liści.

Auto Desfrán ma kwaśny i owocowy tropikalny zapach Skunk oraz słodki, ziemisty i pikantny smak - unikalny profil terpenowy,
który warto docenić!

Auto Desfrán® to sativa-dominująca autoflower o pięknych zwartym pąkach i obfitości białych trichomów. Zazwyczaj ma
słodki i kwaśny tropikalny zapach Skunk z nutami cytryny, jabłka i gruszki. Niektóre fenotypy mają pikantne nuty goździków i
anyżu. Zapach jest bardzo złożony i można go opisać jako wielowarstwowy profil terpenowy. Jej pąki nie pachną jak
standardowa odmiana konopi. Jest dość intensywna, zwłaszcza podczas palenia w jointach lub waporyzacji. Smak Auto
Desfrán jest głównie owocowy, słodki i ziemisty. Charakterystyczna ziemisto-skunkowa nuta jest często nieco silniejsza w
smaku niż w zapachu. Czasami można także wyczuć pikantne nuty. Ogólnie rzecz biorąc, jest to bardzo specjalna autoflower o
wyraźnym zapachu i smaku, która zaskoczy Cię!

Auto Desfrán jest znana z bardzo mocnego, psychoaktywnego efektu up-high

Auto Desfrán to świetna autoflower, która udało się zachować unikalne cechy południowoamerykańskich sativ. Zapachy i
smaki mogą być dość intensywne. Ta krzaczasta autoflower zapewnia koneserom smakowitą przygodę. Ta zwarta sativa
czasami produkuje piękne fioletowe fenotypy. Pąki są twarde, z korzystnym stosunkiem liści do kwiatów. Jednak to efekt up-
high jest jej największą zaletą. Jeśli szukasz mocnej sativa-dominującej odmiany, Auto Desfrán na pewno spełni Twoje
oczekiwania!

Jakie geny są w Auto Desfrán?

Na podstawie genetyki legendarnej jungle sativy Desfrán, Dutch Passion stworzyło jedną z najlepszych autoflowerów. Czyste
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sativa geny fotoperiodycznej Desfrán zostały przekształcone w autoflower przez skrzyżowanie jej z dominującymi sativa
genami autoflowera Auto Daiquiri Lime. Desfrán, której oryginalna genetyka fotoperiodyczna to Destroyer x Destroyer, jest
piękną południowoamerykańską sativą, znaną z bardzo klarownego, energetycznego up-high. Nowy sativa-dominujący
hybrydowy autoflower zapewnia, że najlepsze cechy sativy zostały zachowane.

Silne sativa wpływy tej odmiany gwarantują stosunkowo długi czas kwitnienia dla autoflowera - do 15 tygodni od nasiona do
zbiorów. Jednak prawdziwi koneserzy nie będą się martwić czekaniem kilku dodatkowych tygodni na nadzwyczajną jakość
dymu z silnym psychoaktywnym efektem.

Auto Desfrán to specjalna sativa-dominująca autoflower o potężnym, czystym up-high - jest to odporna i wytrzymała roślina
do uprawy

Auto Desfrán to bardzo specjalna sativa-dominująca autoflower. Jest to krzyżówka naszej Desfrán i Auto Daiquiri Lime.
Pomimo sativa-dominujących rodziców, Auto Desfrán jest stosunkowo zwartą autoflowerującą rośliną. Jeśli jesteś
początkującym i szukasz prawdziwej sativy z unikalnym efektem sativy, która jest łatwa w uprawie, Auto Desfrán jest rośliną,
której szukasz. Ta odmiana została stworzona z myślą o dostarczeniu prawdziwego doświadczenia sativy klientom, ale bez
trudności związanych z uprawą czystych sativ.

Doświadczeni hodowcy mogą postrzegać te trudne cechy jako zaletę, ale dla początkujących uprawa prawdziwej sativy jest
zawsze sporym wyzwaniem. Są znane z trudnego do przewidzenia i zarządzania wzoru wzrostu oraz trudności w zrozumieniu i
dawkowaniu potrzeb pokarmowych. Genetycy Dutch Passion zadbali o to, aby najpożądane cechy, takie jak wysoko
energetyczny i klarowny up-high, zostały zachowane. Auto Desfrán ma również bardzo korzystny stosunek kwiatów do liści.
Pąki wyglądają pięknie z tylko małymi cienkimi „liśćmi cukrowymi”, które są pełne trichomów. Dodatkowo jest bardzo odporna
i wytrzymała. Ma dobrą odporność na pleśń/gnićie i jest mniej podatna na choroby i szkodniki.

To sprawia, że nadaje się do uprawy na zewnątrz i w stylu guerrilla. W warunkach wewnętrznych pod lampami LED również
radzi sobie bardzo dobrze. Wybierając ją głównie ze względu na efekt, inne cechy zewnętrzne zostały wypchnięte na pierwszy
plan. Oprócz tego, że jest znacznie bardziej kompaktowa niż mogłoby się wydawać, Auto Desfrán może również produkować
zabarwione fenotypy. Istnieją nawet fenotypy z fioletowymi kolorami w pąkach! Jej struktura roślinna jest charakterystyczna
dla kompaktnej hybrydy. Struktura liści jest właściwie bardziej sativa niż indica. Ma zwartą strukturę z krótkimi grubymi
gałęziami, ale dużymi liśćmi z relatywnie smukłymi palcami. Jej odległość międzywęzłowa jest krótka do średniej. Większość
pąków rośnie razem pięknie, a główny pąk może stać się duży. Wszystkie kwiaty stają się ciężkie i twarde w dotyku.

Genetyka użyta w Auto Desfrán gwarantuje następujące właściwości:

• Kompaktowa hybryda autoflower z sativa strukturą liści i pąków oraz euforycznym, energetycznym i klarownym up-high •
Bardzo odporna i wytrzymała autoflower, łatwa w uprawie • Auto Desfrán produkuje piękne pąki z korzystnym stosunkiem
kwiatów do liści i wysoką mocą • Łączy wysoką odporność z wysokim plonem. Auto Desfrán ma unikalny profil terpenowy z
słodkimi i kwaśnymi, owocowymi, tropikalnymi i pikantnymi nutami. Prawdziwa uczta dla entuzjastów!

Efekty Auto Desfrán

Auto Desfrán zapewnia bardzo mocne i energetyczne up-high. Nie jest to odmiana, która powoduje apatię - jest mniej
odpowiednia do palenia tuż przed snem. Dla początkujących, psychoaktywny efekt może być czasami zbyt silny. To niemal
czyste doświadczenie sativy z klarownym efektem na głowę.

Dodatkowo Auto Desfrán daje palaczowi przyjemne euforyczne up-high. Świetna na dzień i może pobudzać kreatywność bez
wywoływania paranoi, zdecydowanie nie jest to tripowy high. Jest to idealna odmiana do działania, ponieważ daje
koncentrację i energię. Auto Desfrán jest również dobrą odmianą na wydarzenia towarzyskie.

Jednak efekt fizyczny jest minimalny i nie sprawi, że poczujesz się naprawdę otumaniony lub fizycznie zmęczony. Efekt jest
silny i długotrwały - bardzo mocny umysłowy high, ale bez zbyt dużej ciężkości na ciele. Również bardzo przyjemny, czysty
euforyczny efekt odczuwalny na długo po wypaleniu.

Czas kwitnienia Auto Desfrán

Auto Desfrán potrzebuje około 12-15 tygodni od nasiona do zbiorów w najlepszych warunkach. W klimacie umiarkowanym
może zająć 13-15 tygodni. W najdogodniejszych warunkach, np. w dobrze oświetlonym szklarni, można uzyskać plony już po
około 12 tygodniach.

Auto Desfrán jest jedną z nielicznych autoflowerów, które mogą produkować pąki o długości nawet 20-25 cm. Typowe pąki
mogą osiągnąć średnio 5-10 cm długości i 3-6 cm średnicy. Wysokość rośliny zwykle wynosi 60-100 cm. W optymalnych
warunkach, Auto Desfrán może osiągnąć wysokość do 130 cm. Pąki są zwarte, twarde i pełne żywicy, z dużą ilością
trichomów.

Plony Auto Desfrán

Auto Desfrán to jedna z nielicznych autoflowerów z XXL plonami. W dobrych warunkach wewnętrznych można uzyskać od 500
do 550 g/m², a doświadczeni hodowcy mogą osiągnąć plony powyżej 600 g/m². Na zewnątrz plony wynoszą średnio 50-150 g
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na roślinę, w zależności od klimatu.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona , 7 Nasion
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